
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA č.   ….….. 
 

Čl. I. 

Smluvní strany 

 

Šachový svaz České republiky z. s. 

sídlo:    Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Břevnov, 

IČ:    48548464 

bankovní spojení:  GEMB Praha, č. ú: 1721907504/0600, 

jednající Viktorem Novotným, předsedou, a Františkem Štrossem, generálním sekretářem 

(dále jen Příkazník), 

a 

Ing. Martin Šmajzr, 
Sídlo:  adresa Polní 1339, 562 06  Ústí nad Orlicí 6 

IČ: 63192799 

rodné číslo:   , 

bankovní spojení:  GE Capital Bank Ústí nad Orlicí, č.ú: 154 464 836 / 0600, variabilní 

symbol 14000  

(dále jen Příkazce) 

uzavřely v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tuto 

příkazní smlouvu: 

 

Čl. II. Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je aktualizace software databáze pro vedení členské základny. 
 

Čl. III. Závazky příkazník 

1. Příkazník se zavazuje průběžně aktualizovat software pro vedení členské základny ŠSČR 

v databázovém produktu Access. 

2. Příkazník se zavazuje postupovat při aktualizaci dle specifikace příkazce.  

3. Příkazník se zavazuje předat příkazci veškeré změny stávajícího softwaru, které při jeho 

činnosti vzniknou. Změny bude předávat na CD vždy současně s předáním poslední 

faktury v každém roce.  
 

Čl. IV. Závazky příkazce 

1. Příkazce se zavazuje uhradit příkazci každé čtvrtletí odměnu ve výši 1 500 Kč (slovy 

jeden tisíc pět set korun českých) po předložení faktury vždy k poslednímu dni každého 

čtvrtletí (tj. k 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31. 12.).  

2. Rozsáhlejší programátorské práce pro potřeby využívání databáze členů ŠSČR budou po 

vzájemné dohodě prováděny a odměňovány mimo rámec této smlouvy. 
 

Čl. V Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nahrazuje smlouvu o dílo na tyto služby, kterou smluvní strany vzájemně 

uzavřely dne 1. 3. 2012. Zmíněná smlouva se tím ruší. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 1. 1. 2016. Smlouva může 

být ukončena jednostranně objednavatelem i obstaravatelem ke konci čtvrtletí. 



Vyrozumění o ukončení musí být druhé smluvní straně předáno v písemné podobě 

nejpozději jeden měsíc před ukončením příslušného čtvrtletí. 

3. Dodatky k této smlouvě lze uzavírat jen písemnou formou po schválení obou smluvních 

stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích stejné právní síly. Každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom výtisku. 

 

V Praze 24. 5. 2016 

 

 

 

  ……......................                 ……......................…….           …......................……….. 

   Ing. Martin Šmajzr                     Viktor Novotný           Štross František 

       předseda ŠSČR                  generální sekretář ŠSČR 

 
 


